УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ 63                                                                                                                              05.08.2021
г. Омутнинск

О внесении изменений в приказ

Управления культуры Омутнинского района

от 30.12.2019 № 123

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, N 3, ст. 145; 2017, N 24, ст. 3482) в целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных правоотношений, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению культуры Омутнинского района:
Первый абзац пункта 5 раздела II. «Порядок составления Плана» изложить в следующей редакции: «5. Учреждения составляют проект Плана (по форме приложения № 1) на этапе формирования проекта бюджета на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и плановый период), в срок до 10 ноября текущего года:».
2.  Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2021 года.
И.о. начальника Управления культуры

  Омутнинского района                                                                           О.И. Куркова
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист-экономист

управления культуры
Омутнинского района                                                                                У.Ю. Олина

                                                                  ______________2021